

各種手数料改定のお知らせ

2019年5月24日

平素は、格別のご愛顧を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では、誠に勝手ながら各種手数料につきまして、2019年7月1日(月)より下記のとおり改定させていただきます。

今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

2019年7月1日(月)より

2. 改定内容(消費税込み)

手 数 料	【改定前】 2019年6月28日(金)受付まで	【改定後】 2019年7月1日(月)以降受付より
不動産担保一部解除手数料(住宅ローン、分宅資金除く)	(新設)	5,400円
融資証明書発行手数料(住宅ローン除く)	(新設)	5,400円
融資金返済予定明細表再発行手数料	(新設)	1,080円
貸付金等受入利息証明書発行手数料	(新設)	1,080円
保証書(債務保証)発行手数料	540円	1,080円
認定支援機関による確認書発行手数料	(新設)	1,080円
住宅取得資金に係る借入金の年末残高等証明書再発行手数料	(新設)	432円

手 数 料	【改定前】 2019年6月28日(金)受付まで	【改定後】 2019年7月1日(月)以降受付より
両替手数料(窓口)	1枚～50枚	—
	51枚～300枚	108円
	301枚～500枚	216円
	501枚～1,000枚	324円
	1,001枚～2,000枚	648円
	2,001枚～	1,000枚まで毎に324円を加算
両替手数料(自動両替機)本店	(1～100枚)	—
	(101枚～500枚)	100円
	(501枚～1,000枚)	200円
硬貨入出金手数料	1枚～500枚	—
	501枚～1,000枚	324円
	1,001枚～2,000枚	648円
	2,001枚～	1,000枚まで毎に324円を加算

手 数 料	【改定前】 2019年6月28日(金)受付まで	【改定後】 2019年7月1日(月)以降受付より
小切手発行手数料	1冊(50枚) 756円	1冊(50枚) 1,080円
手形帳発行手数料(約束手形・為替手形)	1冊(25枚) 540円	1冊(25枚) 864円
マル専手形発行手数料	1枚 540円	1枚 1,080円
当座入金帳発行手数料	(新設)	216円
普通預金入金帳発行手数料	(新設)	648円